Постановление администрации Тенькинского района
От        .2013 года № - па
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕНЬКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.02.2013 № 66-па
О внесении изменений в постановление
администрации Тенькинского района от 03.10.2011 № 329-па
Администрация Тенькинского района Магаданской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в  постановление администрации Тенькинского района от
03.10.2011 г. № 329-па «Об утверждении Порядка ведения муниципального реестра служб заказа легковых такси, расположенных на территории муниципального образования Тенькинский район Магаданской области», следующие изменения:

1.1. пункт 3. изложить в следующей редакции:
«3. Определить уполномоченным органом на ведение муниципального реестра служб заказа легковых такси, расположенных на территории муниципального образования Тенькинский район Магаданской области аппарат управления администрации Тенькинского района Магаданской области».
1.2. пункт 5. изложить в следующей редакции:
«5.  Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Тенька» и размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Тенькинский район Магаданской области: www.admtenka.ru.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Тенькинского района

Л.К.Новикова